**PVTEO**, es. *male oleo.* Academ. lib. 2, Quibus etiam alaba-

ster plenus vnguenti putere videtur. Nonius.

**PVTEOLANVS**, a, um. I. A. 216 a, Aquæ Puteolanae. \* Attic. 231 a, Põit in hæc Puteolana & Cumana regna renauigaturus.

**PVTEOLI**, orum. *oppidum.* pro Planc. 273 a, Cum Puteolos venissem, me vnum ex ijs feci, qui ad aquas venissem. contra Rull. 83 a, Acad. 25 a.

**PVTEVS**, tei. de Pro. 70 a, Virgines se in puteos abiecerunt. de Diuinat. 114 b, Quale Pherecydeum illud, quod est à te dictum: qui cum aquam vidisset ex puteo haustam, ter-ræmotum dixit futurum. item, Haurire aquam de iugi puteo. de Natur. 31 a, Ex puteis iugibus aquam calidam trahi.

† Syntaxis. *Haurire aquam ex puteo, de puteo iungi.*

**PVTIDE**, fastidiosè, molestè. de Or. 146 b, Nolo exprimi literas putidius. de Cl. 191 a, Ineptè, odiosè & putidè dicere.

**PVTIDVS** CVLVS, a, um. *blandus.* Epist. 98 b, Sumus enim putidiusculi, quam per te vix licet: verum, vt spero, licebit. aliter, pudentiusculi.

**PVTIDVS**, a, um. *odoris mali, male olens, insuauis, molestus, grauis, fastidiosus, & ὄλιος.* I. P. 83 a, Ego istius pecudis ac putidæ carnis (\* *al. canis*) consilio niti volebam? Offic. 27 a, Sonus erat dulcis, literæ neq; expressæ, neq; oppressæ, ne aut obscurum esset, aut nimis putidum, id est, exquisitum. Attic. 8 b, Vereor, ne putidum sit scribere ad te, quam sim occupatus. de Orat. 147 b, Spero hæc vobis molesta & putida videri. Orat. 199 a, Cum Demosthenes Athenis exagitetur, vt putidus: id est, ὄλιος & ὄλιος.

**PVTISCO**, is. *male oleo.* de Fin. li. 5, Non in scitè illud dictum in sue, animus illi pecudi datum pro sale, ne putifceret.

\* Sic Nonius. alij putifceret legunt.

† Syntaxis. *Ineptè, odiosè, putidè dicere. Pecus & caro putida. (contumeliosè dictum.) Nimis obscurum in voce, aut putidum. Molestum ac putidum.*

**PVTISSIMVS**, purissimus. L. PVTVS.

**PVTO**, as. *reor, sentio, spero, opinio me fert, in ea opinio sum, eo sum consilio vt putem, &c.* pro Planc. 261 a, In quo primum illud debes putare, comitijs studium esse populi, non iudicium. I. A. 228 a, Tantumq; abfuit, vt periculosum reip. M Bruti putaret exercitum, vt in eo firmissimum reip. præsidium poneret. Epist. 112 b, Vto vt suum gaudium gauderemus. \* pro Marc. 135 b, Vt quidam falsò putant.

¶ *Conseo, habeo, iudico, existimo, æstimo.* de Cl. 174 b, In Scauri oratione summa inerat autoritas, non vt causam, sed vt testimonium dicere putares, cum pro reis diceret. I. A. 236 b, Ita q; si ad nos nihil re ferretur de Dolabella persequendo, tamen ego pro decreto putarem. Attic. 193 a, Ego te vnum pluris quam omnes illos puto pro Planc. 261 a, Honores si magni non putemus, non seruire populo. I. V. 202 b, Si denarijs cccc Cupidinem illum putasset. id est, æstimasset. Epist. 97 b, Putare aliquid loco criminis. & 10 b, Putare aliquid minimi vel maximi. I. V. 58 b, Pro nihilo putare aliquem. de Fini. 96 a, Putare aliquid pro nihilo. I. A. 232 b, Bestia damnationem pro prætura putat. id est, damnationem putat esse præturam.